
                                                           
 

Pirkimo sąlygų 
2 priedas 

 

 
 

PASIŪLYMO FORMA 
 

LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ PIRKIMAS 
2024 11 07 

(Data) 
Vilnius 
(Vieta) 

 
Tiekėjo pavadinimas 
/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi 
visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Mototoja“ 

Tiekėjo adresas Ukmergės g. 425 
Įmonės kodas 110900052 
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Karolis Urniežius 
Telefono numeris +370 610 64 097 
El. pašto adresas karolis.urniezius@mototoja.lt  

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 
 tarptautinio atviro konkurso sąlygose; 
 kituose pirkimo dokumentuose. 
 
2. Atsižvelgdami į pirkimo sąlygose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą 

lengviesiems automobiliams pirkti:  
 
Siūlomos prekių savybės tokios: 
 

Eil. 
Nr. 

Pavadinimas Tiekėjo pasiūlymas 
(nurodomi puslapiai) 

 
1. Užpildytas Techninės specifikacijos (Pirkimo sąlygų 1 priedas) 1 ir 2 

lenteles, ir pateikti visi papildomi dokumentai įrodantys atitikimą 
reikalavimams. 

6 

2. Gamintojo techninius dokumentus arba kitus lygiaverčius įrodymus (t. 
y. analogiško automobilio su panašia komplektacija atitikties liudijimą / 
sertifikatą), kaip nurodyta Techninėje specifikacijoje 

2 

3. Siūlomo modelio nuotrauka  1 
4. Įmonės vadovo (jei tiekėjas yra gamintojas) arba siūlomų automobilių 

gamintojo patvirtintą sertifikatą, įgaliojimą arba kitus lygiaverčius 
dokumentus, įrodančius, kad tiekėjas yra siūlomų automobilių 
gamintojas arba oficialus siūlomų automobilių atstovas, kuriam suteikta 
teisė parduoti siūlomus automobilius bei vykdyti jų techninį aptarnavimą 
ir remontuoti arba turi sutartį su įmone, kuri turi aukščiau įvardytas 
įrangos gamintojo suteiktas teises. Jei pateikiama sutartis su įmone, kuri 
turi aukščiau įvardytas įrangos gamintojo suteiktas teises, kartu turi būti 

1 



2 

pateikti dokumentai, patvirtinantys minėtai įmonei suteiktas teises. 
Tiekėjas kaip alternatyvą gali pridėti viešai prieinamą (gamintojo ar jo 
oficialių atstovų skelbiamą) interneto puslapiuose skelbiamą informaciją, 
pateikiant ekranvaizdžio nuotraukas ar nuorodas į tokius puslapius 

5. Sertifikuotų techninio aptarnavimo centrų sąrašą bei, jei minėti 
centrai nėra dalyvio, laisvos formos deklaraciją, kad siūlomiems 
automobiliams šiuose centruose Lietuvoje gali būti vykdomas garantinis 
aptarnavimas ir remontas.  

1 

 
3. Siūloma prekių kaina*: 

 
Pavadinimas Kiekis 

(vnt.) 
Vnt. kaina,  

Eur be 
PVM 

PVM 
dydis, 
Eur 

Vnt. kaina,  
Eur su 

PVM (3+4) 

Suma*,  
Eur su PVM  

(2 x 5) 
1 2 3 4 5 6 

Lengvieji M1 klasės,  ne 
mažiau kaip 5 sėdimų 
vietų, hibridiniai, t.y. 
benzinu-elektra varomi 
automobiliai   

7 20380.2834 4279.859
5 

24660,1429 172621,00 

 
Bendra pasiūlymo kaina iš viso vienas šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt 
vienas Eur su (palikti reikalingą) PVM (žodžiais). 
 
 Pastabos: 
 *Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai 
vykdyti. Tiekėjas turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra 
ne PVM mokėtojas arba atitinkamos prekės nėra apmokestintos PVM (nurodomas juridinis pagrindas, kuriuo 
vadovaujantis tiekėjas nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu prekės nėra apmokestinamos PVM).  
 

Suprantame, kad kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas išsamus Techninėje 
specifikacijoje nurodytų siūlomų rodiklių aprašymas, taip pat kartu su pasiūlymu pateikiami 
atitiktį keliamiems reikalavimams patvirtinantys dokumentai arba nuoroda į gamintojo 
interneto svetainę, jei joje pateikiama nurodyta informacija. 

 
4. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame Andrius Bartkevičius komercinių 

automobilių pardavimo vadybininkas +37060916781 (nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, 
kontaktinius telefonus).  

 
5. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus) **: 

Eil.Nr. Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas  Sutarties dalis, kurią vykdys subtiekėjas 
(subteikėjas), aprašymas 

   
   

**Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 
 
6. Remsiuosi šių ūkio subjektų pajėgumais ***: 

Eil.
Nr. 

Nurodomas ūkio subjekto pavadinimas ir kokiems reikalavimams pagrįsti remiamasi jų 
pajėgumais  

  
  

***Pildyti tuomet, jei bus remiamasi ūkio subjektų pajėgumais. 
 



3 

7. Pildoma***, jei tiekėjas, jungtinės veiklos grupės nariai bei ūkio subjektai, kurių 
pajėgumais remiamasi, kuris yra juridinis asmuo, turi kolegialų valdymo organą ar priežiūros 
organo narį (-ių) ar kitą (-ų) asmenį (-ų), turintį (-čių) teisę atstovauti tiekėjui ar jį kontroliuoti, jo 
vardu priimti sprendimą, sudaryti sandorį, ar kitą (-ų) asmenį (-ų), turintį (-čių) teisę surašyti ir 
pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus (VPĮ 46 str. 2 d. 2 p.)  
Vardas, pavardė, pareigos  

**** tiekėjas (galimas laimėtojas) privalo pateikti dokumentus, patvirtinančius, kad šioje lentelėje 
nurodyti asmenys (jei nurodomi) neturi pašalinimo pagrindo, numatyto VPĮ 46 str. 1 d. 

 
8. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta 

konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 
 

Eil. 
Nr.  

Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

   
   
   

 
Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
Pasirašydamas pasiūlymą, deklaruoju, jog visų kartu su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijos yra 
tikros. 
 
     
Pasiūlymą pasirašančio asmens 
pareigos 

 Vardas pavardė   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

Pirkimo sąlygų 
5 priedas 

 
UAB Mototoja 

(Tiekėjo pavadinimas) 
 
 

Nacionalinė Teismų Administracija 
(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 
 

TIEKĖJO DEKLARACIJA 
 

2024 11 07 
(Data) 

 
Patvirtinu, kad mano atstovaujamo tiekėjo sudėtyje nėra Rusijos dalyvavimo, viršijančio 2014 m. 
liepos 31 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos 
veiksmus, kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje, su pakeitimais, padarytais 2022 m. balandžio 
8 d. Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2022/576, 5k straipsnyje nustatytas ribas. Visų pirma patvirtinu, 
kad: 

(a) mano atstovaujamas tiekėjas (ir nė vienas iš tiekėjų grupės narių) nėra Rusijos pilietis arba 
Rusijoje įsisteigęs fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga; 

(b) mano atstovaujamas tiekėjas (ir nė vienas iš tiekėjų grupės narių) nėra juridinis asmuo, subjektas 
ar įstaiga, kurio nuosavybės teisės tiesiogiai ar netiesiogiai daugiau kaip 50 % priklauso šios dalies 
a) punkte nurodytam subjektui; 

(c) nei aš, nei mano atstovaujama bendrovė nėra fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga, 
veikianti a) arba b) punkte nurodyto subjekto vardu ar jo nurodymu; 

(d) a)-c) punktuose išvardyti subjektai nedalyvauja subtiekėjais, tiekėjais ar subjektais, kurių 
pajėgumais remiasi mano atstovaujamas tiekėjas, tais atvejais kai jiems tenka daugiau kaip 10 % 
sutarties vertės. 

Patvirtinu, kad tiekėjui netaikomos ribojamosios priemonės, taikomos pagal 2014 m. kovo 17 d. 
Tarybos reglamentą (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, susijusių su veiksmais, kuriais 
kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba keliama grėsmė 
tokiems veiksmams, su pakeitimais, padarytais 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos įgyvendinimo 
reglamentu (ES) 2022/581. 

 

Man žinoma, kad jei Perkančioji organizacija nustato, kad pateikti duomenys yra klaidinantys, 
tiekėjo pasiūlymas atmetamas. 
       

(Parašas) 
   

(Vardas, pavardė, pareigos) 
 

 
 
 
 

 


		Karolis Urniežius
	2024-11-15T18:39:56+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




